



GRØNNING BUUS HOLDING ApS

Højdedraget 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 15 54 00 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Søren Grønning Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRØNNING BUUS HOLDING ApS Højdedraget 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 15 54 00 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Grønning Buus
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, kapitalinteresser t.kr. 6.169, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af t.kr. 3.713, idet der i kapitalinteressens datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-18.782	-16.570
Indtægter af kapitalinteresser	152.489	310.806
Andre finansielle indtægter	31.419	58.820
Øvrige finansielle omkostninger	-3.739	-3.950
Resultat før skat	161.387	349.106
Skat af årets resultat	-1.958	-8.448
Årets resultat	159.429	340.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.489	-189.194
Udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	416.852
Disponeret fra overført resultat	-243.060	0
Disponeret i alt	159.429	340.658

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	673.284
Kapitalinteresser	6.169.219	6.016.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.169.219</u>	<u>6.690.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.169.219</u>	<u>6.690.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	142.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	192
Andre tilgodehavender	1.939.278	1.483.578
Tilgodehavender i alt	<u>2.081.278</u>	<u>1.483.770</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	247	245
Værdipapirer i alt	<u>247</u>	<u>245</u>
Likvide beholdninger	987	11.565
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.082.512</u>	<u>1.495.580</u>
Aktiver i alt	<u>8.251.731</u>	<u>8.185.594</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.203.409	3.050.920
Overført resultat	4.550.227	4.793.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>8.128.636</u>	<u>8.082.207</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	958	5.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958</u>	<u>5.448</u>
Selskabsskat	2.448	0
Anden gæld	119.689	97.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.137</u>	<u>97.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.095</u>	<u>103.387</u>
Passiver i alt	<u>8.251.731</u>	<u>8.185.594</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, kapitalinteresser t.kr. 6.169, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af t.kr. 3.713, idet der i kapitalinteressens datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>247</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Grønning Buus Udlejning ApS måtte have med Jyske Bank.

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Næsborg Ejendomsinvestering ApS samt deres dattervirksomheder måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.450.

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Tømrerfirmaet Johansen & Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.960.
